PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0711/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 032044/2016-16,

RESOLVE

Tornar sem efeito a portaria nº 671//2017, desta Reitoria, publicada no DOU nº

23, de 01/02/2017, seção 2, página 45, que alterou para FG-04, a função gratificada do

Chefe do Serviço de Atendimento ao Usuário da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e

Gestão  de  Pessoal,  CARMINDO  CRISPIM  BRANCO  DE  OLIVEIRA,  ocupante  do

cargo de Assistente em Administração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de fevereiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0711/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho